izgubljenih životinja i usluga prijevoza skelom preko rijeke Drave.“. 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
„Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2025. godinu planirana su u iznosu od 649.000,00 eura (slovima: šesto 
četrdeset devet tisuća eura), a osigurati će se iz slijedećih izvora: 
         - komunalna naknada                                             150.000,00 eura, 
         - komunalni doprinos                                                10.000,00 eura, 
         - naknada za pravo puta       20.000,00 eura,